ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________  № ______________
г. Курск
	О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 29.03.2013 № 173-па «Об утверждении Перечня участков недр местного значения на территории Курской области, содержащих
общераспространенные полезные ископаемые»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 февраля
1992 года № 2395-1 «О недрах» и на основании письма Департамента
по недропользованию по Центральному федеральному округу
от 12.05.2020 № 04-07/2975 Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в постановление Администрации Курской области от 29.03.2013 № 173-па «Об утверждении Перечня участков недр местного значения на территории Курской области, содержащих общераспространенные полезные ископаемые» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 02.03.2015 № 106-па, от 04.06.2015 № 339-па, от 11.08.2015 № 507-па,
от 09.10.2015 № 667-па, от 25.02.2016 № 104-па, от 06.05.2016 № 284-па,
от 19.08.2016 № 606-па, от 21.09.2016 № 715-па, от 15.03.2017 № 204-па,
от 12.05.2017 № 378-па, от 29.05.2017  № 432-па, от 23.06.2017 № 507-па, от 26.09.2017 № 745-па, от 22.02.2018 № 141-па, от 21.06.2018 № 504-па,
от 22.08.2018 № 682-па, от 14.09.2018 № 740-па, от 31.10.2018 № 863-па,
от 01.10.2019 № 926-па, от 21.05.2020 № 518-па).
	Губернатор
Курской области
	 Р.В. Старовойт